

Slovenský filmový ústav

27.10.09

EV. ČÍSLO

**Čiastková kúpna zmluva č.:06/2009  
k rámcovej dohode č.MK-54/07/M**

Čiastková kúpna zmluva sa uzatvára medzi zmluvnými stranami, predávajúcim a kupujúcim v zmysle zákona č.513/1991 Zb.-Obchodný zákonník, podľa paragrafu 536a nasledujúcich ustanovení v znení neskorších zákonov.

**Zmluvné strany:**

**Predávajúci:** Interlan a.s.  
Adresa: Trnavská cesta 33 , 831 04 Bratislava  
IČO: 31343325  
IČ DPH: SK2020350926  
Bank. spojenie: 2624002409/1100  
Zastúpená: Ing.Miroslav Hrobár, generálny riaditeľ a štatutárny zástupca

a

**Kupujúci:** Slovenský filmový ústav  
Adresa: Grosslingová 32 , 811 09 Bratislava  
IČO: 811444  
DIČ: 2020831439  
Bank. spojenie: 7000070641/8180  
Zastúpená: Mgr.art. Peter Dubecký, generálny riaditeľ a štatutárny zástupca

**I.  
Predmet Zmluvy**

Predmetom plnenia zmluvy sú dodávky tovaru kupujúcemu na základe jeho objednávok. Predmet kúpy je podrobne vyšpecifikovaný v prílohe č.1 Technická a cenová špecifikácia.

**II.  
PCena a platobrépodmienky**

Celková cena je **4967,06,-Euro** s DPH , je vyšpecifikovaná v prílohe č.1 Technická a cenová špecifikácia. Cena zahŕňa daňovú na miesto určené kupujúcim .

**III.  
Doba plnenia**

Termín plnenia predmetu zmluvy je max.30 dní od podpisu zmluvy.

**IV.  
Miesto plnenia**

Miestom realizácie predmetu zmluvy je objekt kupujúceho.  
Grosslingová 32, 811 069 Bratislava

**V.  
Dodacie podmienky**

Dodacie podmienky sa riadia článkom V.Dodacie podmienky Rámcovej dohody č. MK-54/07/M  
-t.j. dodanie do 30 dní odo dňa uzavretia tejto zmluvy.

**VI.  
Platobné podmienky**

Platobné podmienky sa riadia článkom VI.Platobné podmienky Rámcovej dohody č. MK-54/07/M.  
Po ukončení dodávky na základe daňového dokladu – faktúry spolu s originálom preberacieho protokolu  
so splatnosťou 30 dní odo doručenia faktúry kupujúcemu.

**VII.  
Zmluvné pokuty a úroky z omeškania**

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania a riadia článkom XI.Zmluvné pokuty a úroky z omeškania  
Rámcovej dohody č. MK-54/07/M

**VIII.  
Záručné podmienky,zodpovednosť za vady**

Záručné podmienky a zodpovednosť za vady sa riadi ustanoveniami článku X Záručné podmienky ,  
zodpovednosť za vady Rámcovej dohody č. MK-54/07/M

**IX.  
Záverečné ustanovenia**

Všetky právne vzťahy a výslovne touto rámcovou dohodou neupravené sa riadia Rámcovou dohodou č.  
MK-54/07/M a ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi  
predpismi.

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach , z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.

Bratislava 27.10.2009

SLOVENSKO

811 09

.....  
kupujúci

.....  
predávajúci

Príloha č. 1 k Čiastkovej kúpnej zmluvy č. 06/2009

Technická a cenová špecifikácia predmetu kúpy

popis	bez DPH	ks	bez DPH
Lenovo TC A58 Tower E7400 (2.8GHz) UMA 2GB 320GB DVDRW FW KLV+MYS VB SK/XP	610,00 €	3	1 830,00 €
Lenovo L2240p 22" LCD 1680x1050 1000:1 5ms 300 cd 16:10 TFT DVI-D PIVOT	185,00 €	3	555,00 €
<b>Cena celkom bez DPH</b>			<b>2 385,00 €</b>

popis	bez DPH
Intel® Core™i7-920 processor, 2,66GHz, 1066MHz, 8MBL3, LGA1366	238,00 €
ASUS P6T i7/6.4GT X58/ 6xSATA/ FW/ RAID/ ATX	195,00 €
DDR 3 ... 3 x 2GB . 1333MHz . CL 9,0 ..... Kingston	110,00 €
WD Caviar Green 3.5" HDD 1.0TB 5400RPM 32MB SATA	85,00 €
WD Caviar Green 3.5" HDD 1.0TB 5400RPM 32MB SATA	85,00 €
ASUS ENGTS250 DK/DI/1GD3, 1GB, 256-bit, DDR3, 2xDVI, HDTV, HDMI, PCIe 2.0	140,00 €
ASUS DVDRW DRW-24B1ST/BLK/B/AS, 24x, SATA, čierna,	22,00 €
i-Tec USB 2.0 All-in-1 Int extra USB 3	10,00 €
MIDI Eurocase ML-60B, 2xUSB, FW, audio, čierna, bez zdroja, systémové balenie	38,00 €
Seasonic OEM/Energy Knight 650W, SS-650HT 80+, APFC, 12cm, 6xSATA, PCIE	80,00 €
OEM Windows 7 Pro 64-bit Slovak 1PACK	130,00 €
Chicony KB9810 čierna klávesnica USB, SK	6,00 €
OEM Microsoft Laser Mouse 6000, myš, USB	18,00 €
Samsung T260HD . 26" LCD, 10 000:1, 5ms, TV tuner, HDMI, DVI, čierno-rubínový	390,00 €
<b>Cena celkom bez DPH</b>	<b>1 547,00 €</b>

popis	bez DPH	ks	bez DPH
ABBYY FineReader 10 Professional Edition – krabica	121,00 €	2	242,00 €

**Cena celkom za komplet s DPH .....4967,06,-Euro**

Bratislava 27.10.2009

SLOVAKIA

811 09

.....  
kupujúci

.....  
predávajúci